ПРОТОКОЛ

№328/1 от «07» июня  2024 года

заседания комиссии по государственным закупкам республиканского дочернего торгового унитарного предприятия «Медтехника»
МогМТ№328/24-ЭА «Реагенты, калибровочные и контрольные материалы для автоматического биохимического анализатора серии BA400, производства BioSystemsS.A., (Испания)»
по вопросу рассмотрения первых разделов предложений, поступивших на электронный аукцион AU20240410303009 и допуска к торгам
Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Кипеть А.М.

- директор
Заместитель председателя комиссии:

Козлов Д.П.

- заместитель директора
Секретарь комиссии:

Рощина И.С.

- ведущий специалист по маркетингу ОМиОЗ

Члены комиссии:

Шах Т.В.

- начальник  ОМиОЗ

Сорочинский В.Н.

- ведущий юрисконсульт
Юденкова Ю.А.

- ведущий специалист по маркетингу ОМиОЗ

Жевнерова В.А.

- ведущий экономист ЭС

Яковская В.А.

- ведущий специалист по маркетингу ОМиОЗ
Бреннер Г.Н.

             -специалист по маркетингу 2-й категории

                                                                         ОМиОЗ

Председательствовал: Кипеть А.М.
Присутствовали:
Члены комиссии:

Козлов Д.П., Рощина И.С., Юденкова Ю.А., Яковская В.А., Жевнерова В.А., Бреннер Г.Н., Сорочинский В.Н.
СЛУШАЛИ:
о рассмотрении первых разделов предложений электронного аукциона AU20240410303009, размещенного 10.04.2024 г., на электронной торговой площадке ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа», www.zakupki.butb.by, по закупке:
· МогМТ№328/24-ЭА «Реагенты, калибровочные и контрольные материалы для автоматического биохимического анализатора серии BA400, производства BioSystemsS.A., (Испания)»
РЕШИЛИ:
1. Отметить, что:
1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений – 17.05.2024 г., поступили предложения:

- 020240423344627 по лоту 2

- 020240423344631 по лоту 2

1.2. Конкурсной комиссией по государственным закупкам запросы участникам о разъяснении их предложений не направлялись.

1.3. Оценка предложений участников проведена на соответствие в части объема (количества) и требований первых разделов аукционных документов:
	Регистрационный номер предложения, присвоенный электронной торговой площадкой
	Соответствие на 100% в части объема (количества) и требований первых разделов аукционных документов

	Соответствует
	Не соответствует

(с указанием причины)

	020240423344627
	Соответствует по лоту 2

	020240423344631
	Соответствует по лоту 2

1.4.  Оценка соответствия предложенного товара требованиям, заявленным заказчиком в описании предмета закупки с привлечением экспертной комиссии по лоту 3; без привлечения экспертной комиссии по лоту 9:
- УЗ «Могилевская поликлиника №3» вх№07-07/8624 от 30.05.2024г. по лоту 2;
- УЗ «Осиповичская ЦРБ» вх№07-07/8729 от 06.06.2024 по лоту 2.
	Регистрационный номер предложения, присвоенный электронной торговой площадкой
	Соответствие требованиям заявки на закупку по результатам экспертной оценки

	соответствия требованиям заявки на закупку по результатам балльной экспертной оценки
	Примечание

	020240423344627
	Соответствует по лоту 2

	020240423344631
	Соответствует по лоту 2

2. Установить, что:

2.1. Результаты рассмотрения первых разделов предложений указаны в таблице:
	Регистрационный номер предложения, присвоенный электронной торговой площадкой
	Решение о допуске к торгам/отказе в допуске к торгам с указанием причины
	Примечание

	020240423344627
	Допущен к торгам по лоту 2 на 100 %
	-

	020240423344631
	Допущен к торгам по лоту 2 на 100 %
	-

3. Дата и время проведения торгов: 13.06.2024 года  09:00 часов.
Не позднее одного рабочего дня до начала торгов оператор ЭТП вправе изменить время торгов, уведомив об этом участника (-ов) электронного аукциона посредством размещения соответствующего уведомления в персональном разделе, а также путем направления по электронной почте.

Все члены комиссии проголосовали - «За»:
Председатель комиссии                                          _________________ А.М. Кипеть

Заместитель председателя комиссии

_________________ Д.П. Козлов

Секретарь комиссии

_________________
И.С. Рощина

Члены комиссии:

​​​​_________________ В.А. Жевнерова

________________​_ В.В. Яковская

_________________ Ю.А. Юденкова
_________________ Г.Н. Бреннер
_________________ В.Н. Сорочинский

PAGE